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Program ,,Wracam do pracy'' był realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu w okresie 
01.02.2022 – 31.12.2023. Uczestniczyło w nim 30 osób zarejestrowanych jako bezrobotne: 20 kobiet i 
10 mężczyzn. Całkowity koszt projektu wyniósł blisko 900 tys. zł. 

Projekt zakładał finansowe wsparcie pracodawcy przez 9 miesięcy z obowiązkiem zatrudnienia na 3 
miesiące, po zakończeniu finansowania. Dodatkowo jako element zachęty wprowadzono jednorazową 
premię, dla pracodawcy, który dał pracę uczestnikowi projektu jeszcze przez kolejne 3 miesiące. 
(9+3+3). 

W efekcie zastosowanych instrumentów wsparcia 20 osób (18 kobiet i 2 mężczyzn) powróciło i 
pozostało w zatrudnieniu po zakończeniu projektu. 

Zrekrutowanie większej liczby kobiet niż mężczyzn pokazuje, że nadal funkcjonuje tradycyjny model 
rodziny, w którym to mężczyzna powinien zapewnić byt ekonomiczny rodzinie. 
Kobiety częściej rezygnują z aktywności zawodowej, na rzecz sprawowania opieki nad osobami 
zależnymi: dziećmi czy seniorami. Po dłuższej przerwie w karierze, trudniej jest im wrócić na rynek 
pracy. 

Pomysłodawcami projektu ,,Wracam do pracy'' byli pracownicy Działu Wspierania Zatrudnienia 
Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu. Oni też zadbali o jego terminową realizację. 

Projekt zyskał uznanie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

,, …pragnę serdecznie podziękować za wykazaną inicjatywę zrealizowania projektu pilotażowego 
testującego nowe formy pomocy adresowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych po pobieraniu 
świadczenia pielęgnacyjnego, specjalnego zasiłku opiekuńczego lub zasiłku dla opiekuna oraz kobiet 
powracających na rynek pracy po urodzeniu, dziecka, urlopie macierzyńskim lub wychowawczym. 
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Doceniam profesjonalizm jak i zaangażowanie pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 
 –  czytamy w włożone w sprawne i terminowe zrealizowanie projektu, zgodnie z jego założeniami.''

piśmie od dr hab. Ewy Flaszyńskiej Dyrektor Departamentu Rynku Pracy w MRPiPS.  
  
Dziękujemy za wyrazy wsparcia i uznania! 
Pracujemy już nad kolejnymi projektami. 
 

Załączniki
Wracam do pracy - pismo MRiPS.pdf (pdf, 55 KB)
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